П Р О Т О К О Л  № 1/2017
внеочередного общ его собрания собственников помещ ений в м ногоквартирном  доме

г. Х абаровск 14.09.2017

М есто проведения: г. Х абаровск, ул. Королева, д. 2-а
Д ата и время начала собрания: 14.09.2017 в 19-00
Внеочередное собрание собственников помещ ений в м ногоквартирном  доме Ха 2-а по ул: Королева
(далее М КД), проведено в форме очного голосования, сообщ ение прилагается, прилож ение №  2.
Общее собрание проводилось по инициативе собственника Д удка А лексея Васильевича, кв. 47
(дог.6-41-14268 ОТ 08.06.1994).
П редседатель общ его собрания собственников: Д удка А .В ., кв. 47.
Секретарь общ его собрания собственников: Стрекалов А .С ., кв. 69.
П одсчет голосов проводила счетная комиссия в составе:
1. Киреев А. Е., кв. 2.
2. Д удка Л.М ., кв. 47.
П одсчет голосов прилагается, прилож ение № 5.
Общее количество голосов собственников помещ ений в М К Д  -  3570,80 кв. м.
Общ ая площ адь ж илы х пом ещ ений -  3570,80 кв. м.
Количество голосов собственников помещ ений в М КД, принявш их участие в голосовании на общ ем
собрании -  2307,30 кв. м., прилож ение №  3.

П О В Е С Т К А  Д Н Я :
1. Выборы председателя и секретаря общ его собрания. ■
2. Выборы счетной комиссии.
3. Выбор совета МКД.
4. Выбор председателя совета МКД.
5. П редоставить совету М К Д  полномочия на принятие реш ений о текущ ем  ремонте общ его
имущ ества в М К Д  (пп. 4.1 п. 2 ет. 44 Ж К  РФ).
6. Выбор места и адреса хранения протоколов общих собраний собственников помещений в
многоквартирном доме и решений собственников по вопросам поставленным на голосование.
Кворум общ его собрания собственников имеется. С обрание правом очно принимать реш ения по
вопросам повестки дня.
Р Е Ш Е Н И Е :
1. Выборы председателя и секретаря общ его собрания
Слушали Дудка А.В. о ведении общего собрания и фиксирование результатов обсуждения вопросов повестки
дня.
Предложено выбрать председателем общего собрания собственников М КД Дудку А.В., кв. №  47. других
кандидатур предложено не было, пункт 1.1. в бланке голосования решения собственника.
Голосовали:
«За» 2307,30 кв. м.
«Против» 0, кв. м.
«Воздержался» 0 кв. м.
Всего п р и н я л о  у ч ас т и е  в р е ш ен и и  д ан н ого  воп роса  2307,30 к в . м.
не п р и н я л о  у ч ас т и е  в  р еш ен и и  д ан н ого  во п р о са  0 к в . м.
Р еш ен и е  п р и н я то
П редложено вы брать секретарем  общ его собрания М КД  С трекалова А .С .,' кв. №  69, других
кандидатур предлож ено не было, пункт 1.2. в бланке голосования реш ения собственника.
Голосовали:
«За» 2307,30 кв. м.
«Против» 0, кв. м.
«Воздержался» 0 кв. м.
Всего п р и н я л о  у ч ас т и е  в  р е ш ен и и  д ан н о го  воп роса  2307,30 к в . м.
не п р и н я л о  у ч ас т и е  в  р е ш ен и и  д ан н о го  воп роса  0 к в . м.
Р еш ен и е  п р и н я то
По первому вопросу реш или: Председателем общего собрания собственников М КД избрать
Д удка А .В ., кв. №  47.
секретарем общего собрания собственников М КД избрать
Стрекалова А .С ., кв. №  69.

О О О  «Д ебю т-С ервис»

Вх. №
- Т Е

2. Выборы счетной комиссии.
Слушали Дудку А .В ., кв. №  47. Для подсчета голосов, подведение итогов данного собрания необходимо
избрание членов счетной комиссии. .
Предложено включить в состав счетной комиссии следующие кандидатуры:
2.1 Киреева А.Е., кв. №  2.
Голосовали:
«За» 2307,30 кв. м.
«Против» 0, кв. м.
«Воздержался» 0 кв. м.
Всего п р и н я л о  у ч ас т и е  в  р е ш ен и и  д ан н ого  воп роса  2307,30 к в . м.
не п р и н я л о  у ч асти е  в  р е ш ен и и  д ан н о го  во п р о са  0 к в . м.
Р еш ен и е п р и н я то
2.2 Д удка Л.М ., кв. №  47.
Голосовали:
«За» 2307,30 кв. м.
«Против» 0, кв. м.
«Воздержался» 0 кв. м.
Всего п р и н я л о  у ч а с т и е  в  р еш ен и и  д ан н о го  воп роса  2307,30 к в . м.
не п р и н я л о  у ч ас т и е  в  р е ш ен и и  д ан н о го  воп роса  0 к в . м.
Р еш ен и е  п р и н я то
П о втором у  воп росу  р еш и л и : вы брать счетную комиссию  в составе:

- К иреева А.Е., кв. №  2;
- Д удка Л.М ., кв. №  47

3. У твердить совет в составе:
3.1. Д удка А лексей Васильевич, кв. №  47
Голосовали:
«За» 2307,30 кв. м.
«Против» 0, кв. м.
«Воздержался» 0 кв. м.
Всего п р и н я л о  у ч ас т и е  в  р еш ен и и  д ан н о го  воп роса  2307,30 к в . м.
не п р и н я л о  у ч ас т и е  в  р е ш ен и и  д ан н о го  воп роса  0 к в . м.
Р еш ен и е  п р и н я то
3.2. Киреев А нтон Евгеньевич, кв. №  2
Голосовали:
«За» 2307,30 кв. м.
«Против» 0, кв. м.
«Воздержался» 0 кв. м.
Всего п р и н я л о  у ч ас ти е  в  р еш ен и и  д ан н о го  во п р о са  2307,30 к в . м .
не п р и н ял о  у ч ас ти е  в р е ш ен и и  д ан н о го  воп роса  0 к в . м.
Р еш ен и е  п р и н я то
3.3. М амонтова Татьяна Гаррисовна, кв. №  37
Голосовали:
«За» 2307,30 кв. м.
«Против» 0, кв. м.
«Воздержался» 0 кв. м.
Всего п р и н я л о  у ч ас т и е  в р еш ен и и  д ан н ого  воп роса  2307,30 к в . м.
не п р и н я л о  у ч ас т и е  в  р е ш е н и и  д ан н о го  во п р о са  0 к в . м.
Р еш ен и е  п р и н я то
3.4. И ванова А нна Ю рьевна, кв. №  79
Голосовали:
«За» 2307,30 кв. м.
«Против» 0, кв. м.
«Воздержался» 0 кв. м.
Всего п р и н я л о  у ч ас т и е  в  р е ш ен и и  д ан н ого  воп роса  2307,30 к в . м.
не п р и н ял о  у ч ас ти е  в р е ш ен и и  д ан н о го  воп роса  0 к в . м.
Р еш ен и е  п р и н я то

3.5. Д удка Л идия М ихайловна, кв. №  47
Голосовали:
«За» 2307,30 кв. м.
«Против» 0, кв. м.
«Воздержался» 0 кв. м.
Всего п р и н я л о  у ч ас т и е  в  р е ш ен и и  д ан н ого  во п р о са  2307,30 к в . м.
не п р и н я л о  у ч ас ти е  в  р е ш ен и и  д ан н о го  воп роса  0 к в . м.
Р еш ен и е  п р и н я то
П о тр е тье м у  воп росу  р е ш и л и : утвердить совет М К Д  в составе:
-Д у д к а  А лексей Васильевич, кв. №  47
-К и р еев  А нтон Евгеньевич, кв. №  2
-М ам он това  Татьяна Гаррисовна, кв. №  37
-И в ан о в а  А нна Ю рьевна, кв. №  79
-Д у д к а  Л идия М ихайловна, кв. №  47
4. У твердить кандидатуру председателя совета Д удка А лексей Васильевич, кв. №  47.
Голосовали:
«За» 2307,30 кв. м.
«Против» 0, кв. м.
«Воздержался» 0 кв. м.
Всего п р и н я л о  у ч ас т и е  в  р е ш ен и и  д ан н ого  во п р о са  2307,30 к в . м.
не п р и н я л о  у ч ас т и е  в  р е ш ен и и  д ан н о го  воп роса  0 к в . м .
Р еш ен и е  п р и н я то
5. П редоставить совету М К Д  полномочия на принятие реш ений о текущ ем ремонте общего
имущ ества в М К Д  (пп. 4.1 п. 2 ст. 44 Ж К  РФ).
Голосовали:
«За» 2307,30 кв. м.
«Против» 0, кв. м.
«Воздержался» 0 кв. м.
Всего п р и н я л о  у ч ас т и е  в  р е ш ен и и  д ан н о го  воп роса  2307,30 к в . м.
не п р и н я л о  у ч ас ти е  в  р е ш ен и и  д ан н о го  во п р о са  0 к в . м.
Р еш ен и е  п р и н я то
6. О пределить место хранения протокола общ его собрания собственников помещ ений
многоквартирного дом а №  2-а по ул. Королева в помещ ении по адресу: г. Х абаровск, ул. Королева,
д. 2-а кв.47.
Голосовали:
«За» 2307,30 кв. м.
«Против» 0, кв. м.
«Воздержался» 0 кв. м.
Всего п р и н я л о  у ч ас т и е  в  р еш ен и и  д ан н о го  воп роса  2307,30 к в . м .
не п р и н ял о  у ч ас т и е  в р еш ен и и  д ан н о го  воп роса  0 к в . м.
Р еш ен и е  п р и н я то

Приложения: ^
№  1. Реестр собственников пом ещ ений М КД н аО ^ л .;
№  2. С ообщ ение о проведении общ его собрания на_4_ л.
№  3. Список собственников помещ ений М К Д  принявш их участие в голосовании на У . л.
№  4. Расчет голосов на У  л.

Подписи:
П редседатель собрания ________  Д удка А.В. 0 9 .  g IP /-?

Секретарь собрания

С ч етн ая  к о м и сси я :

Стрекалов А.С.

К иреев А.Е.

Д удка Л.М .

дата

дата

Т У  < P g . c t & f ?
дата

s f t f . e  s i t t e r ? -
дата